
l. MUNICIPALIDAD DE EL QLllSCO 
EL QUISCO 

MAT.: Nombra en calidad de titular en cargo que indica. 

EL QUISCO, Mayo 10 de 201 1 

963 1 N"- ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QLlE SIGUE : 

VISTOS : 

1. El D.A. N" 752 de fecha 06.12.2008, que asume cargo de Alcaldesa de la l. Municipalidad de 
El Quisco, Don Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Ley N" 8.695 Art. 1 2 V e  fecha 31.03.88; 

3. El Art. del D.F.L. 298-19-321, que establece la Planta del Personal de la l. Municipalidad 
de El Quisco; 

4. D.A. N"73 de fecha 31.03.1 1, Apruébese las Bases del Concurso Público y Antecedentes 
para proveer los Cargos de Auxiliar Grado 17V1 vacante) y Auxiliar Grado 1 8 q 8  vacantes) 
de la l. Municipalidad de El Quisco; 

5. Evaluación Concurso Público y Antecedentes para proveer los cargos de Auxiliar Gr. 17"l 
vacante) y Gr. 18Y8 vacantes) de la l. Municipalidad de El Quisco; 

6. D.A. N935, 1V936, N937, lV938, N939, N940, N941  y N 9 4 2  de fecha 06.05.1 1, selecciona a 
postulantes y se presenta terna Comité de selección; 

7. El D.A. N960  de fecha 10.05.1 1, que acepta renuncia voluntaria a Contrata funcionarios que 
indica; 

8. D.A. N962  de fecha 10.05.1 1, que acepta renuncia voluntaria a Contrato de Prestación a 
Honorarios de funcionarios que indica; 

D E C R E T O :  

l. Nómbrese en calidad de Titular en los cargos de Auxiliar, a funcionarios que indica, con 
una jornada de 44 horas semanales a contar del 10.05.1 1 : 

Nombre 
Víctor Calauín Navarrete 

1 Liliana lbaira Cáceres 

Carolina Barrera Neira 

Eliana Rojas González 
Rosario Carmona González 

1 Raúl Jofré Día;! 

RUT 
- . - - - - . . Grado 

17" 

II. Las personas anteriormente señaladas deberán asumir su cargo el día 10.05.1 1, sin 
esperar la total tramitación del presente Decreto, por razones de buen servicio. 

III. Impútese este gasto al Subt. 21 ltem 01 "Personal rea Gestión "Interna" del 
presupuesto Municipal vigente. 

Contraloría Regional de Valparaíso 
Finanzas, Tesmu, Hoja de Vida, Arc 


